关于建信理财“恒赢”（按日）开放式产品变更交易时间等要素的公告-JX072018QYHY03Y99

尊敬的投资者：
为更好地为客户提供投资理财服务，建信理财拟于2025年8月19日（含）起调整建信理财“恒赢”（按日）开放式净值型人民币理财的申购赎回交易时间，产品明细和调整内容具体如下：
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编码
	调整前
	调整后

	[bookmark: _GoBack]建信理财“恒赢”（按日）开放式净值型人民币理财
	Z7000721000415
	每个产品开放日的09:00-15:30
申购资金将于申购申请当日冻结，并于申购当日开放时间后进行扣划。
	每个产品开放日的09:00-23:30
申购资金将于申购申请当日冻结，资金扣划规则以及申购资金是否计息以代销机构为准。

建信理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续为您提供专业化理财服务。
特此公告。

建信理财有限责任公司
2025年8月15日